
HEMA FREE
semipermanente ipoallergenico

l’evoluzione del semipermanente
HEMA ZERO



HEMA FREE = HEMA ZERO VIDEO INFORMATIVO
DOTT. ROSATI

INQUADRA QUI

• Texture cremosa e autolivellanti: per un’applicazione
  uniforme e senza striature.
• Senza solventi: i pigmenti non si separano nella bottiglia
  quindi non è necessario agitare la boccetta prima dell’uso.
• Inodori: la mancanza di solventi determina l’assenza di
  odori sgradevoli.
• Altissima adesione: non creano sollevamenti.
• Praticità: necessitano di meno preparatori perché non
  occorre fare distinzione fra prodotti acid free e altri,
  inoltre polimerizzano in soli 30 sec.
• Lunghissima durata: maggior durata e resistenza
  rispetto ai semipermanenti e ai vari prodotti complementari 
  tradizionali. Risultato perfetto fino a 4 settimane.
• Soak-off: rimozione facile con Remover.
• Made in Italy: sviluppato in Italia per offrire la
  massima qualità e un superiore livello di affidabilità.
• Uso professionale.

Se tieni alla salute delle tue mani scegli
HEMA FREE ESTROSA!

Non tutti i prodotti denominati HEMA FREE contengono 
lo 0% di HEMA? HEMA FREE ESTROSA è la risposta!

La linea Hema Free di Estrosa comprende una gamma colori 
e prodotti complementari di smalto gel semipermanente 
formulati senza Hema, per un risultato perfetto con la 
massima qualità e performance superiori alle classiche 
linee di smalti semipermanenti.

• 0% HEMA: i prodotti HEMA FREE Estrosa non contengono
  neanche la minima percentuale di HEMA consentita dalle
  normative, particolare che li rende più sicuri sia per chi
  soffre di allergie all’HEMA sia per chi vuole prevenirne
  l’insorgere. HEMA e Di-HEMA sono infatti delle molecole
  presenti nelle classiche linee di smalto semipermanente
  risultate la principale causa all’origine di allergie,
  dermatiti e altre patologie delle unghie che spesso si 
  manifestano dopo un utilizzo prolungato di tali prodotti.
• Colori iperpigmentati e super brillanti: copertura
  perfetta con una sola passata.

MEGLIO DI COSÌ NON SI PUÒ...MEGLIO DI COSÌ NON SI PUÒ...



H501LT
LATTIGINOSO

H500BI H507RO H508ROH506NE H509ROH504BGH502LT
LATTIGINOSO

H505GL
GLITTER

H503NU

H521VI

H541AZ
MICRO GLITTER

H520GL
MICRO GLITTER

H540GL
MICRO GLITTER

H527VE

H547GI

H528VE

H548RO

H526GR

H546GR

H529VE

H549RO

H524BL

H544FL
FLUO

H522AZ

H542FU

H525BL

H545AR

H523BL

H543FL
FLUO

58 COLORI: 49 LACCATI, 6 GLITTER, 3 FLUO



H531GR

H551RO

H530VE

H550RO

H537VE

H557VE

H538AZH536VE

H556FU

H539AZH534GI

H554VI

H532AZ

H552MA

H535FL
FLUO

H555VI

H533GL
MICRO GLITTER

H553MA

H511FUH510FU H517RS H518VIH516RS H519VIH514GL
MICRO GLITTER

H512RO H515FUH513RO

SMALTO SEMIPERMANENTE IPOALLERGENICO, PRESTAZIONI ECCELLENTI, SENZA SOLVENTI, MADE IN ITALY



BASE HARD  I  H350  
BASE LED/UV

Base Hard consente di creare una struttura 
solida e resistente su qualsiasi tipo di lamina 
ungueale, anche su quelle fragili e sottili,
e nel contempo offre una barriera protettiva. 
Permette di realizzare anche mini
allungamenti. Applicare dopo il Nail Prep.
• Trasparente
• Polim. Led/Uv 48W: 30 sec.
• 7 ml

BASE RUBBER  I  H400  
BASE LED/UV

Base Rubber ha una speciale
formulazione che consente di creare
una base flessibile e resistente anche
su unghie danneggiate. 
Applicare dopo il Nail Prep.

• Trasparente
• Polim. Led/Uv 48W: 30 sec.
• 7 ml

TOP COAT  I  H450  
LED/UV

Sigillante finale con dispersione 
che assicura un risultato effetto
vetro a prova di graffio per
4 settimane.

• Sgrassare
• Polim. Led/Uv 48W: 30 sec.
• 7 ml

NAIL PREP  I  H300 
PREPARATORE CON VITAMINA E

Soluzione preparatoria deidratante
e stabilizzante. Applicare sull'unghia 
naturale come primo passaggio e
far asciugare all'aria. La Vitamina E
aiuta a rinforzare l'unghia naturale. 
• Asciuga all'aria
• 7 ml

BASE HARD PLUS  I  H283  
BASE LED/UV

Base Hard Plus presenta le stesse performance
di Base Hard e contemporaneamente rinforza 
l’unghia naturale grazie alla formula arricchita
di Vitamina E, Cheratina e Calcio. Con Base 
Hard Plus è possibile correggere le alterazioni 
strutturali dell’unghia e realizzare mini
allungamenti. Applicare dopo il Nail Prep.

• Trasparente
• Polim. Led/Uv 48W: 30 sec.
• 14 ml

TRY SET  I  H279  
MINI KIT HEMA FREE 

Kit di prova dello Smalto Gel
Semipermanente HEMA FREE.
Il kit contiene: 1 Nail Prep,
1 Base Hard, 1 Base Rubber,
1 Top Coat, 2 boccette colore
(art. H502LT e H509RO).

PRODOTTI COMPLEMENTARI

CON VITAMINA E

CON VITAMINA E, CHERATINA E CALCIO
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